
- -

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 1eR, -1а. 2020 г.

О проведении региональных
проверочных работ в 10-х классах
общеобразовательных организаций
Оленинекого района в 2020 году

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от
08.10.2020 г. N2 914IПК «О проведении региональных проверочных работ в 10-х классах
общеобразовательных организаций, расположенных на территории Тверской области, в
2020 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональные проверочные работы в 10-х классах МКОУ Оленинской
СОШ и МКОУ Мостовокой СОШ имени Сергея Козлова по следующему графику:

Математика - 15.10.2020;
Химия - 20.10.2020;
Русский язык - 22.10.2020 .

. 2. Руководителям МКОУ Оленинской СОШ (Дибковой И.А.) и МКОУ Мостовской
СОШ имени Сергея Козлова (Смирнову В.Е.):
- обеспечить контроль за проведением региональных проверочных работ;
- назначить школьных координаторов, ответственных за организацию и проведение РПР;
- обеспечить участие общественных наблюдателей в проведении РПР.

3. Школьным координаторам:
- своевременно получить и растиражировать матеРИ8:ЧЫ-ДЛЯпроведения РПР;
- обеспечить своевременную проверку РПР, заполнение электронных форм отчетов по
итогам РПР и передачу их муниципальному координатору.

4. Контроль выполнения приказа возложить на заведующую методическим
кабинетом Управления образования Федорову Т.А.

А.А. Соболева


